

Rūjienā,

2015.gada 11.martā

Sēdi atklāj: **Pl. 15:00**

Sēdē piedalās:

komisijas locekļi: **V. Zviedris, I.Leska, D.Alpeusa, J. Roze, N.Jaunzeme, L. Budaha, G.Zariņa, S.Kalniņa, A.Kalpaka, I.Ozola-Bondare, I.Stiģe**

Citi klātesošie: **G.Gladkins, L.Kalve**

Sēdi vada: **Komisijas priekšsēdētājs Vidars Zviedris**

Sēdi protokolē : **komisijas locekle Dana Alpeusa**

Darba kārtībā tiek apspriesti sekojoši jautājumi:

1.Atskaite par paveikto

Komisijas priekšsēdētājs Vidars Zviedris uzsāk sapulci, kurā sniedz informāciju par paveikto no Reorganizācijas plānā minētajiem pasākumiem.

2.Reorganizācijas plāna apstiprināšana

Komisijas locekļi veic RK pasākuma plāna papildinājumus un labojumus un nolemj ar 11 (vienpadsmit) balsīm, **PAR**, 0 (nulle) balsīm **PRET**, apstiprināt sekojošo pasākumu datumu un laiku sadalījumu:

Pasākums	Veicamā darbība, nepieciešamie dokumenti	Atbildīgais	Izpildes termiņš
Vilpulkas sākumskolas (VS) un Jeru pamatskolas (JP) reorganizācijas uzsākšana, pievienojot tās Rūjienas vidusskolai (RV) un pirmsskolas izglītības iestādei (PII) „Vārpiņa”	Domes lēmums	Dome	19.02., izpildīts
Reorganizācijas komisijas (RK) nodibināšana	Domes lēmums	Dome	19.02., izpildīts
Dokumentu paketes sagatavošana	Saskaņošana IZM	Domes juriste, skolu direktori	25.02. Līdz 28.02., izpildīts
Vecāku informēšana par Domes lēmumu un reorganizācijas procesa uzsākšanu	Publikācija skolu mājaslapās, pašvaldības	VS, JP, RV, PII „Vārpiņa” vadība	25.-27.02., izpildīts

	mājaslapā, l."Rūjienas Vēstnesis" informatīvas vēstules vecākiem e-klasē, skolēnu dienasgrāmatās		
Vecāku sapulces	Sapulce	VS, JP	4.03.; 5.03., izpildīts
Mācību procesa nodrošināšanas modeļu izstrāde	Modelis	VS, JP, RV, PII „Vārpiņa” vadība	Līdz 9.martam, izpildīts
Vecāku dienas	Pasākumi	RV, PII „Vārpiņa”	09.03.-13.03., izpildīts
Aptaujas anketas vecākiem un skolotājiem par iespējamo modeļa izvēli izveide	Anketa	RK	12.03., izpildīts
Vecāku anketēšana		VS, JP	Līdz 23.03.
Skolotāju anketēšana		VS, JP, RV	Līdz 23.03.
Izstrādāto modeļu izvērtēšana un optimālā modeļa izvēle	Anketu apkopojums	RK	Līdz 15.04.
Vecāku sapulces	Sapulce	RK	15.-23.04.
Modeļa prezentācija Rūjienas novada domes sēdē	Modelis	RK	23.04.
Reorganizācijas procesā iesaistīto izglītības iestāžu izglītojamo vecāku informēšana par mācību vietas maiņu un citiem nosacījumiem, kas saistīti ar skolu reorganizāciju	Sanāksmes Paziņojumi	VS, JP, RV	30.04.
Mācību procesa nodrošināšanas un atbilstoša pedagogu noslogojuma modeļu izstrāde	Modelis	VS, JP, RV, PII „Vārpiņa” vadība	15.05.
Reorganizācijas procesā iesaistīto izglītības iestāžu pedagogu un tehnisko darbinieku informēšana par iespējamajām izmaiņām darba attiecībās sakarā ar izglītības iestāžu reorganizāciju	Informācija	Skolu direktori	Maijs, jūnijs
VS un JP saistību, prasību, finanšu līdzekļu, krājumu un ilgtermiņa ieguldījumu, lietvedības un arhīva, mantas un nemateriālo vērtību inventarizācija attiecīgi RV un PII „Vārpiņai”		VS un JP direktore	jūnijs
VS un JP saistību, prasību, finanšu līdzekļu, krājumu un ilgtermiņa ieguldījumu, lietvedības un arhīva,		RV un PII „Vārpiņa”	jūnijs

mantas un nemateriālo vērtību pārņemšana attiecīgi RV un PII „Vārpiņai”			
Izglītības programmu licenču un akreditācijas lapu pārreģistrācija		RV	jūlijs, augusts
Reorganizācijas procesā iesaistīto izglītības iestāžu pedagogu un tehnisko darbinieku datu bāzes veidošana, kolektīvu komplektēšana	Izmaiņas štatu sarakstā		augusts
Reorganizācijas procesā iesaistīto izglītības iestāžu pedagogu un tehnisko darbinieku informēšana par darba devēja un darba vietas maiņu saskaņā ar Darba likuma prasībām. Vienošanās slēgšana pie darba līgumiem un vienošanās slēgšana ar tiem darbiniekiem, kuri vēlas pārtraukt darba attiecības	Rīkojumi Darba līgumi Vienošanās		Maijs - augusts
Reorganizācijas procesā iesaistīto izglītības iestāžu pastāvīgi un ilgtermiņā glabājamo dokumentu un personāla dokumentu sagatavošana saskaņā ar Valsts arhīvu ģenerāldirekcijas prasībām	Rīkojums, nomenklatūra	Skolu direktori	jūnijs - augusts

3. Anketas vecākiem un skolotājiem apstiprināšana

Reorganizācijas komisijas locekļi izskata un apstiprina anketas vecākiem un skolotājiem.
(Pielikums Nr.1 un 2)

4. Minimālais skolēnu skaits klasē 2015./16 m.g.

Reorganizācijas komisija vienojas izskatīt jautājumu par minimālo skolēnu skaitu klasē 2015./16/ m.g. pēc vecāku anketu un skolotāju anketu atgriešanas Reorganizācijas komisijai.

Nākošā sēde tiks sasaukta 1. Aprīlī plkst. Pl.16:00 Rūjienas novada domē.

Sēdi slēdz Pl. 16:40

Reorganizācijas komisijas priekšsēdētājs _____ Vidars Zviedris